
18e FÊTE ROMANDE DE GYMNASTIQUE 

LAUSANNE & PRILLY-MALLEY

8-10  & 15-16 JUIN ‘18

1er Championnat romand de trampoline
Malley-Prilly

Samedi 9 juin 2018

CAHIER DES RESULTATS

Responsables discipline trampoline URG 
Iris CURDY & Annika GIL

Responsable du bureau des calculs  
Claude MEYLAN
Chef des juges 

Marcel GUT
Speakers

Yvan CURDY & Roby RAYMOND
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Classement romand catégorie U11 Dépl.Exé. NotesDiff
Total
qualif.

9.70
8.200
7.850

8.900
9.70
9.70

27.500
31.300
30.600

5.2
5.2

58.800Léo Mesce1Q.
F. 1

8.000Or

9.90
8.700
9.100

9.050
9.70
9.90

28.000
28.100
29.100

1.0
1.0

56.100Manon Roux3Q.
F. 2

8.000Ag

10.00
8.700
8.750

9.050
9.40
9.30

28.100
28.400
28.300

1.6
1.5

56.500Noélie Ingrosso2Q.
F. 3

8.000Br

9.80
8.300
8.200

8.200
10.00
10.00

26.200
27.300
27.000

0.7
0.6

53.500Nonoca Huber5Q.
F. 4

8.000

10.00
8.500
8.050

8.250
9.90

10.00

26.500
27.500
26.800

0.6
0.7

54.000Ruben Garcia4Q.
F. 5

8.000

9.80
7.950
7.950

8.350
9.70
9.50

26.500
26.200
26.000

0.6
0.6

52.700Savanna Zieri6Q.
F. 6

8.000

10.00
7.800
8.000

9.80
26.000
26.300
0.000

0.9 52.300Owen Davit7Q.
F.

8.000

9.70
8.100
7.800

9.90
25.300
26.900
0.000

0.8 52.200Amélie Dufay de Lavallaz8Q.
F.

8.000

9.70
7.550
7.550

9.90
24.800
25.900
0.000

0.9 50.700Lindsay Clerc9Q.
F.

8.000

9.50
7.350
8.500

8.90
26.500
24.000
0.000

0.4 50.500Yohan Widmer10Q.
F.

8.000

9.60
7.500
7.450

9.90
24.500
25.800
0.000

0.9 50.300Nila Davit11Q.
F.

8.000

9.70
7.350
7.300

10.00
24.300
25.400
0.000

0.7 49.700Tiare De Prada12Q.
F.

8.000

9.70
6.800
6.900

9.80
23.500
24.100
0.000

0.7 47.600Quentin Terrier13Q.
F.

8.000

9.60
5.950
8.400

7.80
26.400
20.200
0.000

0.5 46.600Théo Scaletta14Q.
F.

8.000

9.80
7.100
6.600

9.80
19.000
24.600
0.000

-4.0
0.6 43.600Roberto Capelli15Q.

F.
8.000

9.00
5.900
5.600

9.00
20.200
21.200
0.000

0.4 41.400Alexia Rupp16Q.
F.

8.000

9.90
3.050
6.600

5.00
23.100
11.400
0.000

0.3 34.500Eve Walker17Q.
F.

8.000

8.906.650 22.200
0.000
0.000

22.200Camilien Fradet18Q.
F.

8.000

10 juin 2018

1er Championnat romand de trampoline                             Samedi 9 juin 2018 - Malley Prilly

Dist.

Dist.

Dist.

Dist.

2



10 juin 2018

1er Championnat romand de trampoline                             Samedi 9 juin 2018 - Malley Prilly

3

Or

Ag

Br



1er Championnat romand de trampoline                             Samedi 9 juin 2018 - Malley Prilly

4

Dist.



1er Championnat romand de trampoline                             Samedi 9 juin 2018 - Malley Prilly

5

Dist.

Dist.

Dist.

Dist.

Dist.



1er Championnat romand de trampoline                             Samedi 9 juin 2018 - Malley Prilly

6

Dist.



1er Championnat romand de trampoline                             Samedi 9 juin 2018 - Malley Prilly

7

Dist.



1er Championnat romand de trampoline                             Samedi 9 juin 2018 - Malley Prilly

6

11 juin 2018Fête romande de Gymnastique

Synchrone A
Dépl.Exé. NotesDiffSyn

Total
qualif.

9.55

8.250

8.250

9.65

29.600
0.000

40.6009.150

4.47.400

4.4
29.600Benjamin Bissel - Raoul Corthésy3Q.

F. 1
3.000Dist

TC Haut-Léman
9.95

8.650

8.800

9.80

29.950
0.000

39.1509.500

1.79.500

1.7
29.950Aurélie Curdy - Roxane Lisé2Q.

F. 2
3.000Dist

TC Haut-Léman
9.40

7.250

7.400

9.60

29.450
0.000

38.3508.200

5.17.550

5.1
29.450Linus Ihringer - Nicola Stahel4Q.

F. 3
3.000Dist

Winterthur
9.50

7.400

8.100

9.45

31.150
0.000

37.3507.800

4.98.650

4.9
31.150Marco Pallazzo - Anthony Nigro1Q.

F. 4
3.000Dist

Chêne Gym GE
9.85

7.950

8.100

9.65

28.250
0.000

36.0008.350

1.78.600

1.7
28.250Anja Kaufmann - Lea Ventura5Q.

F. 5
3.000

Winterthur
9.808.000 28.100

0.000
0.000

1.09.300 28.100Jana Birrer - Anouk Dubs6Q.
F.

3.000
Winterthur

9.708.050 27.800
0.000
0.000

2.17.950 27.800Jean-Sebastien Allet - Louis Peruzzi7Q.
F.

3.000
TC Haut-Léman
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